

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34218 - II/304 Česká Skalice - nestabilní silniční těleso v km 19,010 - 19,190_neoceněný**

Objekt: **00_VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Rozpočet: **[00_VON] - Vedlejší a ostatní náklady**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **PROGEOCONT s.r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.07.2024

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [00_VON] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
00_VON Vedlejší a ostatní náklady						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	02720.a	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</p> <p>po celou dobu realizace</p> <p>položka zahrnuje -</p> <ul style="list-style-type: none"> - osazení DZ vč. příslušenství dle TP66, jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - řízení provozu SSZ, příp. proškolenými pracovníky - osazení vodících bezpečnostních stěn po celé délce úpravy - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO <p>PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i></p>	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava Specifikace					
2	02720.b	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</p> <p>položka zahrnuje vypracování návrhu DIO, projednání s DO, zajištění DIR.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i></p>	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava Specifikace					
3	02730	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</p> <p>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2024</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava Specifikace					
4	02911.1.1	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Věškerá nutná zaměření k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytčení stavby, obvodu staveniště,...) a k uvedení stavby do užívání a předání dokončeného díla.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2024</p>	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [00_VON] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
5	02911.1.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. PEVNÁ CENA OTSKP 2024 <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace					
6	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného provedení díla. 3x tištěné paré + 1x CD PEVNÁ CENA 2024_OTSKP 1.000000 = 1,000 [A]	KUS	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (4x tištěné paré + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Zadavatel poskytne otevřený formát *.dwg. PEVNÁ CENA 2024_OTSKP <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace					
8	02944.1	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ vč. 4 paré tištěné Bez vazby na CS 1.000000 = 1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [00_VON] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<p><i>Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.</i></p> <p><i>Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg.</i></p> <p><i>4x tištěné paré + 1x CD</i></p> <p><i>PEVNÁ CENA</i></p>				
9	02945	<p>OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN</p> <p>Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem.</p> <p>12x tiskem</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem 	KPL	1,000	0,00	0,00
10	02946	<p>OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE</p> <p>1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě</p> <p>3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>1.000000 = 1,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu 	KPL	1,000	0,00	0,00
11	02950	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY</p> <p>Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2024</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	KPL	1,000	0,00	0,00
12	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [00_VON] - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	Náklady na zřízení informační tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele, včetně kotvení. Po ukončení stavby odstranění. 2024_OTSKP "označení stavby: "2 = 2,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - <i>dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem</i> - <i>veškeré nosné a upevňovací konstrukce</i> - <i>základové konstrukce včetně nutných zemních prací</i> - <i>demontáž a odvoz po skončení platnosti</i> - <i>případně nutné opravy poškozených částí během platnosti</i>				
	Specifikace					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34218 - II/304 Česká Skalice - nestabilní silniční těleso v km 19,010 - 19,190_neoceněný**

Objekt: **SO 101 - Komunikace**

Rozpočet: **[SO 101] - Komunikace**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **PROGEOCONT s.r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.07.2024

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Komunikace						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	014132 Cenová soustava	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 2024_OTSKP "dle pol. 113338: "22,525*2,3 = 51,808 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	51,808	0,00	0,00
2	015111 Cenová soustava	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 2024_OTSKP "dle pol. 113328: "90,1*2,1 = 189,210 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu <i>2. Položka neobsahuje:</i> – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů <i>3. Způsob měření:</i> Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	189,210	0,00	0,00
1 Zemní práce						0,00
3	113328 Cenová soustava	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, 2024_OTSKP "Přípravné a bourací práce" "Odbourání stávajících podkladních nestmelených vrstev - předpoklad prům. tl. 200mm:" 2,65*170*0,2 = 90,100 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	90,100	0,00	0,00
4	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ vč. odvozu a uložení na trvalou skládku nebezpečného odpadu dle dispozic zhotovitele Předpoklad zastižení asfaltových vrstev v hodnotách PAU třídy ZAS-T4.	M3	22,525	0,00	0,00

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	2024_OTSKP "Přípravné a bourací práce" "Odbourání stávajících podkladních živičných vrstev (PM) - předpoklad prům. tl. 50mm:" 2,65*170*0,05 = 22,525 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	Specifikace					
5	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele - Předpoklad zastižení asfaltových vrstev v hodnotách PAU třídy ZAS-T1 – ZAS-T3. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě 2024_OTSKP "Přípravné a bourací práce" "Odfrézování stávajících -" "- obrusných živičných vrstev""(v celé šířce) - prům. tl. 40mm:" 748,0*0,04 = 29,920 [A] "- podkladních živičných vrstev - prům. tl. 60mm:" 450,5*0,06 = 27,030 [B] "Celkem: "A+B = 56,950 [C] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>	M3	56,950	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace					
6	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 2024_OTSKP "Nové konstrukce - příprava drážky pro zálivku, vč. likvidace odpadu (rozměry min. 12/25 mm)" "Obnova vozovky - napojení na stávající stav: "170+2*2,65 = 175,300 [A] "Ošetření hrany dířku zdi: "168,0+2*0,60 = 169,200 [B] "Celkem: "A+B = 344,500 [C] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>	M	344,500	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace					
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I příprava podkladu pro obnovu vozovky - přehutnění zásypu základu OZ (SO 201) 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Obnova vozovky: "173,0*1,1 = 190,300 [A] <i>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i>	M2	190,300	0,00	0,00
	Cenová soustava					
	Specifikace					
5 Komunikace						0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA ; tl. min. 250mm (plocha řezu 0,3 M2/M), vč. rezervy 5% na nerovnost podkladu Cenová soustava 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Obnova vozovky: "(170,0+2*1,65)*0,3*1,05 = 54,590 [A] Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Specifikace Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry	M3	54,590	0,00	0,00
9	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C ; 0,6 kg/m2 Cenová soustava 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Obnova vozovky: "173,0 = 173,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Specifikace - úpravu napojení, ukončení	M2	173,000	0,00	0,00
10	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C ; 0,3 kg/m2 Cenová soustava 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Obnova vozovky (v celé šířce): "748,0 = 748,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Specifikace - úpravu napojení, ukončení	M2	748,000	0,00	0,00
11	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM Cenová soustava OTSKP 2024 "Nové konstrukce" "Obnova vozovky (v celé šířce): "748,0 = 748,000 [A]	M2	748,000	0,00	0,00

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
12	574F58 Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 60MM OTSKP 2024 "Nové konstrukce" "Obnova vozovky: "173,0 = 173,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	173,000	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
13	9113C3 Cenová soustava	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM POZN.: Vytěžený materiál majetkem zhotovitele 2024_OTSKP "Přípravné a bourací práce" "Odstranění stávajícího siln. svodidla H1: "170,0 = 170,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	170,000	0,00	0,00
14	9115C1 Cenová soustava	SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ kotveno na chem. kotvy přes patní plechy, vč. podlití, víceč - kompletní provedení! 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Svodidlo mostního typu s úrovní zadržení H2 vč. 2 náběhů na obou stranách: "168,0 = 168,000 [A]	M	168,000	0,00	0,00

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků - montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření <p><i>nezahrnuje</i> odrazky nebo retroreflexní fólie</p>				
15	912A8 Cenová soustava	<p>BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Nové SDZ - svedení do pruhu ve směru od města k masokombinátu: "6 = 6,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení balisety včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	KUS	6,000	0,00	0,00
16	914131 Cenová soustava	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Nové SDZ -"</p> <p>"- upozornění na SSZ a zúžení (2x A22+A10+B20a): "6 = 6,000 [A]</p> <p>"- ukončení platnosti (2x B26): "2 = 2,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 8,000 [C]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení 	KUS	8,000	0,00	0,00
17	914132 Cenová soustava	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Zpětná montáž stáv. zmenš. Z3 (vč. sloupku) na svodidlo:" 1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku značky 	KUS	1,000	0,00	0,00
18	914133	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ</p> <p>vč. Vytěžený materiál majetkem zhotovitele</p>	KUS	1,000	0,00	0,00

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	2024_OTSKP "Přípravné a bourací práce" "Odstranění stáv. zmenš. Z3 (vč. sloupku) ze svodidla:" 1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
19	914921 Cenová soustava	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Nové SDZ - sloupky -" "- upozornění na SSZ a zúžení (2x A22+A10+B20a): "6 = 6,000 [A] "- ukončení platnosti (2x B26): "2 = 2,000 [B] "Celkem: "A+B = 8,000 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	8,000	0,00	0,00
20	915111 Cenová soustava	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Obnova VDZ - V4 (0,125): "180*0,125 = 22,500 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	22,500	0,00	0,00
21	915231 Cenová soustava	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČICÍ - DOD A POKLÁDKA příp. nehlučné, dle požadavku DI PČR 2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66), vč. zametení (malá výměra) 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Obnova VDZ - V4 (0,125): "180*0,125 = 22,500 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	22,500	0,00	0,00
22	91743 Cenová soustava	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ do bet. lože s opěrou 2024_OTSKP	M	10,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Doplnění žulových krajníků pro zajištění odvodnění na vnitřní straně komunikace: "10 = 10,000 [A]"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
23	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	175,300	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>zaříznutí hrany stávajícího asfaltu pro dobalení nové ohrubné vrstvy</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce - zaříznutí hrany stávajícího asfaltu pro dobalení nové ohrubné vrstvy"</p> <p>"Obnova vozovky - napojení na stávající stav: "170+2*2,65 = 175,300 [A]"</p> <p><i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i></p>				
	Specifikace					
24	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	175,300	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>zálivka spáry za horka typu N2 vč. provedení adhezního nátěru ploch před aplikací zálivky (rozměry min. 12/25 mm)</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce - zálivka spáry za horka typu N2 vč. provedení adhezního nátěru ploch před aplikací zálivky (rozměry min. 12/25 mm)"</p> <p>"Obnova vozovky - napojení na stávající stav: "170+2*2,65 = 175,300 [A]"</p> <p><i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i></p> <p><i>nezahrnuje těsnící profil</i></p>				
	Specifikace					
25	931334	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2	M	169,200	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce - vyplnění drážky trvale pružnou hmotou"</p> <p>"Ošetření hrany díku zdi: "168,0+2*0,60 = 169,200 [A]"</p> <p><i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i></p> <p><i>nezahrnuje těsnící profil</i></p>				
	Specifikace					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34218 - II/304 Česká Skalice - nestabilní silniční těleso v km 19,010 - 19,190_neoceněný**

Objekt: **SO 201 - Opěrná zeď**

Rozpočet: **[SO 201] - Opěrná zeď**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **PROGEOCONT s.r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.07.2024

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Opěrná zeď						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	015111 Cenová soustava	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 2024_OTSKP "dle pol.": "122738: "27,2*1,8 = 48,960 [A] "dle pol. 26175+26185: "(245,7+132,3)*0,05*1,8 = 34,020 [B] "dle pol. 264739+264839: "(52,0+28,0)*0,31*1,8 = 44,640 [C] "Celkem: "A+B+C = 127,620 [D] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	127,620	0,00	0,00
1 Zemní práce						0,00
2	122734 Cenová soustava	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele Výpočet celkového objemu odkopávek viz. pol. 122738. 2024_OTSKP "Materiál pro zpětný zásyp líce OZ: "170*0,5 = 85,000 [A]	M3	85,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
3	122738	<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ</p> <p>vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Přípravné a bourací práce"</p> <p>"Odkop ve tř. I. pro provedení Opěrné zdi (prům. množství 0,66 m3/mb): "170*0,66 = 112,200 [A]</p> <p>"Materiál pro zpětný zásyp líce OZ - odpočet: "-170*0,5 = - 85,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 27,200 [C]</p>	M3	27,200	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
4	125734	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ</p> <p>vč. dopravy z meziskládky dle dispozic zhotovitele</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Materiál pro zpětný zásyp líce OZ: "170*0,5 = 85,000 [A]</p>	M3	85,000	0,00	0,00
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
5	17120 Cenová soustava	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"dle pol. 122738: "27,2 = 27,200 [A]</p> <p>"dle pol. 26175+26185: "(245,7+132,3)*0,05 = 18,900 [B]</p> <p>"dle pol. 264739+264839: "(52,0+28,0)*0,31 = 24,800 [C]</p> <p>"Celkem: "A+B+C = 70,900 [D]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	70,900	0,00	0,00
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	85,000	0,00	0,00

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Obsyp / zásyp líce OZ v prům. mn. 0,5 m3/mb: "170*0,5 = 85,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
7	17581 Cenová soustava	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterk fr. 16/32 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Obsypání podélné drenáže""v mn. do 0,15 m3/mb: "168,0*0,15 = 25,200 [A]	M3	25,200	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 				
2 Základy						0,00
8	21197 Cenová soustava	<p>OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Opláštění podélné a příčné drenáže š. 0,6m: "(168,0+4*4,5)*0,6 = 111,600 [A]</p> <p>položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)</p>	M2	111,600	0,00	0,00
	Specifikace					
9	21461G Cenová soustava	<p>SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 800G/M2</p> <p>min. 600g/m2</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Ochrana nátěru proti zemní vlhkosti: "2*168*0,5 = 168,000 [A]</p> <p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 	M2	168,000	0,00	0,00
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	224324	<p>PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30</p> <p>beton C25/30 - XF3, XC2, XD2</p> <p>Cenová soustava</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Piloty DN 620mm v dl. 5,0m: "16*5,0*0,31*0,31*3,14 = 24,140 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení - upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem - případné zřízení spojovací vrstvy u základů - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů - ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývajících částí sypaninou nebo kamenivem, zřízení výplně piloty pod hladinou vody - odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení výztuže - vrty <p><i>Způsob měření:</i></p> <p>- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování se nezapočítává</p>	M3	24,140	0,00	0,00
11	224365	<p>VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B</p> <p>ocel B500B</p> <p>Cenová soustava</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"výztuž betonu pilot OZ v mn. 120 kg/m3 (armokoše): "16*5,0*0,31*0,31*3,14*0,120 = 2,897 [A]</p>	T	2,897	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování - úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže - separaci výztuže - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
12	22594	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ	T	11,281	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>vč .vycentrování pro zajištění krytí</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Osazení profilů HE120B (26,7 kg/mb) do mikrozápor: "(22*5,5+67*4,5)*26,7/1000 = 11,281 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje dodávku ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.</i></p>				
	Specifikace					
13	26175	VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 300MM	M	245,700	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>vč. odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>Vrty tř. I a II v prům. množství 65% - bude čerpáno dle skutečnosti!</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Vrty pro mikrozápory DN 250mm v dl. 4,0 a 5,0m: "(22*5,0+67*4,0)*0,65 = 245,700 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p><i>přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav</i></p> <p><i>svislou dopravu zeminy z vrtu</i></p> <p><i>vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku</i></p> <p><i>případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé</i></p>				
	Specifikace					
14	26185	VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 300MM	M	132,300	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>vč. odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>Vrty tř. III a IV v prům. množství 35% - bude čerpáno dle skutečnosti!</p> <p>2024_OTSKP</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Vrty pro mikrozápory DN 250mm v dl. 4,0 a 5,0m: $(22*5,0+67*4,0)*0,35 = 132,300$ [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p><i>přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav</i></p> <p><i>svislou dopravu zeminy z vrtu</i></p> <p><i>vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku</i></p> <p><i>případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé</i></p>				
15	264739	<p>VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 700MM</p> <p>vč. odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>Vrty tř. I a II v prům. množství 65% - bude čerpáno dle skutečnosti!</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Vrty pro piloty DN 620mm v dl. 5,0m: $16*5,0*0,65 = 52,000$ [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu - čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu - zabezpečení vrtacích prací - dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízením a dalších mechanismů - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod. - v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení - v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zapažení trvalými pažnicemi - uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - do délky vrtu se nezapočítává hluché vrtání 	M	52,000	0,00	0,00
16	264839	<p>VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 700MM</p> <p>vč. odvozu vývrtu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>Vrty tř. III a IV v prům. množství 35% - bude čerpáno dle skutečnosti!</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Vrty pro piloty DN 620mm v dl. 5,0m: $16*5,0*0,35 = 28,000$ [A]</p>	M	28,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu - čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu - zabezpečení vrtacích prací - dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízením a dalších mechanismů - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod. - v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení - v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zapažení trvalými pažnicemi - uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - do délky vrtu se nezapočítává hluché vrtání 				
17	281451	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU	M3	18,900	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>zálivka cem. II/A-LL 32,5 R</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Injektáž / výplň mikrozápór DN 250mm (mn. 0,05 m3/mb směsi) v dl. 4,0 a 5,0m: "(22*5,0+67*4,0)*0,05 = 18,900 [A]</p>				
	Specifikace	<p><i>Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).</i></p> <p><i>Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.</i></p> <p><i>Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.</i></p>				
3 Svislé konstrukce						0,00
18	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	67,200	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>vč. provedení izolačního nátěru (ALP + 2x ALN) na plochách v místech styku se zeminou / kamenivem a vč. výplně a ošetření dilatačních / pracovních spár jednotlivých dílčích celků (polystyren vykázan zvlášť)</p> <p>beton C30/37 – XF4, XD3, XC4</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"beton dříku OZ:" 168,0*0,4 = 67,200 [A]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 				
19	327365 Cenová soustava Specifikace	<p>VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B</p> <p>ocel B500B</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"výztuž betonu dříku OZ v mn. 115 kg/m3:" $67,2 \cdot 0,115 = 7,728$ [A]</p> <p>Položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. 	T	7,728	0,00	0,00

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4 Vodorovné konstrukce						0,00
20	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 beton C12/15 – X0 Cenová soustava 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Podkladní beton tl. 0,1m pod OZ, vč. rezervy na příp. nerovnost podkladu 10%: "1,15*168,5*0,1*1,1 = 21,315 [A] - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	21,315	0,00	0,00
7 Přidružená stavební výroba						0,00
21	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) Cenová soustava 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Ochranný nátěr S4: "0,85*168,0 = 142,800 [A] - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	142,800	0,00	0,00
8 Potrubí						0,00
22	87533.R	VYÚSTĚNÍ DRENÁŽE Z POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM trubka HDPE DN 150, vč. tvarovek pro napojení a krycích mřížek / žabích klapek na zakončení	M	18,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "Nové konstrukce" "Příčné vyústění drenáže vč. napojení na odvodnění rubu OZ: "4*4,5 = 18,000 [A] <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				
	Specifikace					
23	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH trubka HDPE DN 150, děrovaná	M	168,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Odvodnění rubu OZ: "168 = 168,000 [A] <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				
	Specifikace					

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Opěrná zeď

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
24	931182	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	9,200	0,00	0,00
		tl. max 20mm				
	Cenová soustava	2024_OTSKP				
		"Nové konstrukce"				
		"Dilatační spáry - výplň (plocha 0,4 m2): "23*0,4 = 9,200 [A]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34218 - II/304 Česká Skalice - nestabilní silniční těleso v km 19,010 - 19,190_neoceněný**

Objekt: **SO 202 - Sanace sesutých hmot svahu pod komunikací**

Rozpočet: **[SO 202] - Sanace sesutých hmot svahu pod komunikací**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **PROGEOCONT s.r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	0,00 Kč
---------------	---------

Celková cena:	0,00 Kč
----------------------	---------

DPH:	0,00 Kč
-------------	---------

Cena s DPH:	0,00 Kč
--------------------	---------

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.07.2024

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 202] - Sanace sesutých hmot svahu pod komunikací

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 202 Sanace sesutých hmot svahu pod komunikací						0,00
1 Zemní práce						0,00
1	13273	<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I s přemístěním výkopu do svahu (doplnění upravovaných hmot)</p> <p>Cenová soustava 2024_OTSKP "Zemní práce" "Výkop pro drenážní žebro: "8 = 8,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** </p> <p>Specifikace</p>	M3	8,000	0,00	0,00
2	18210.R	<p>ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V OBTÍŽNĚ PŘÍSTUPNÉM SVAHU POZN.: Předpoklad využití menší mechanizace.</p> <p>Cenová soustava Bez vazby na CS "Zemní práce" "Reprofilace terénu svahu (přesun hmot v rámci sesuvu a celková úprava tvaru sesutých hmot): "100 = 100,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> <ul style="list-style-type: none"> - úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů <i>Položka nezahrnuje:</i> <ul style="list-style-type: none"> - x </p> <p>Specifikace</p>	M3	100,000	0,00	0,00

3.1.1.1 (24.2.28.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 202] - Sanace sesutých hmot svahu pod komunikací

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
2 Základy						0,00
3	21152 Cenová soustava	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Drenážní žebro fr 32-63: "8 = 8,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a uložení předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu, - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	8,000	0,00	0,00
4	21197 Cenová soustava	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "Drenážní žebro fr 32-63 - opláštění separačně filtrační geotextilií: "24 = 24,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a uložení předepsané fólie včetně potřebných přesahů - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - přesahy se nezapočítávají do výměry	M2	24,000	0,00	0,00
5	22495 Cenová soustava	PILOTY ZHOTOV NA MÍSTĚ ZE DŘEVA 2024_OTSKP "Nové konstrukce" "3 dřevěné trámy 150/150/3000, včetně obsypu části pod povrchem: "3*3,0*0,15*0,15 = 0,203 [A]	M3	0,203	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 202] - Sanace sesutých hmot svahu pod komunikací

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dílenskou dokumentaci, včetně technologického předpisu spojování - dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace - dodání spojovacího materiálu - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu - montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků - všechny druhy ocelového kotvení - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy - ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod. - osazení značek, včetně jejich zaměření - veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.) - veškeré druhy povrchových úprav - zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce - osazení měřících zařízení a úprav pro ně <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
6	22595A Cenová soustava	<p>VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ TRVALÁ (PLOCHA)</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Pažiny 60/160/3000: "4,5 = 4,500 [A]"</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a osazení pažin bez ohledu na druh <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	4,500	0,00	0,00
	Specifikace					
7	26174 Cenová soustava	<p>VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 200MM</p> <p>s přemístěním vývrtu do svahu (doplnění upravovaných hmot)</p> <p>POZN.: Předpoklad použití ruční mechanizace ("ruční šnek")</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"Nové konstrukce"</p> <p>"Vývrt dl. do 1,5m pro osazení zápor: "3*1,5 = 4,500 [A]"</p>	M	4,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 202] - Sanace sesutých hmot svahu pod komunikací

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav - svislou dopravu zeminy z vrtu - vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku - případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				